Offertorium Ps. 67, 4 Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei, et delecténtur in laetitia. (**T. P.** Allelúa.)

Secreta

HÓSTIAS ad altáre tuum offeréntibus, Dómine, da nobis illum pietatis afféctum, quem beátis **N.** et **N.** Confessóribus tuis infudísti: ut pura mente ac férido corde rei sacrae attendámus, et sacrificíum tibi plácitum nobísque profícuum immolémus. Per Dóminum.

Alia Secreta

MÚNERA, Dómine, oblata sanctifica: et intercedéntibus beátis **N.** et **N.** Confessóribus tuis, nos per haec a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 37 Beáti servi illi, quos, cum vénerit Dóminus, invénerit vigilantes: amen dico vobis, quod praecínget se, et fáciet illos discúmbere, et tránsiens ministrábit illis. (**T. P.** Allelúa.)

Postcommunio

TRÍBUAT nobis, omnípotens Deus, suffragántibus beatórum **N.** et **N.** Confessórum tuórum précibus, reféctio sacra subsídium: ut et castitatis munditiam observémus in córpore, et lumen veritatis exhibeámus in ópere. Per Dóminum.

Alia Postcommunio

SÚPPLICES te rogámus, omnípotens Deus: ut, quos tuis réficiis sacraméntis, intercedéntibus beátis **N.** et **N.** Confessóribus tuis, tibi étiam plácitis móribus dignánter tríbuas deservíre. Per Dóminum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS LEODIENSIS

COMMUNE PLURIUM VIRGINUM

I

Pro Virginibus et Martyribus

Introitus **Ps. 17, 31**

DEUS meus, impolluta via ejus: elóquia Dómini igne examináta: protéctor est ómnium sperántium in se. (**T. P.** Allelúa, allelúa.) **Ps. ibid., 2-3** Díligam te, Dómine, fortitudo mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus. **V/.** Glória Patri.

Oratio

DA nobis, quaésumus, Dómine Deus noster, beatárum **N.** et **N.** Vírginum et Mártyrum tuárum palmas incessábili devotióne venerári: ut, quas digna mente celebráre non póssumus, humílibus saltem frequentémus obséquiis. Per Dóminum.

Alia Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui beátas **N.** et **N.** virginitatis et martyrii glória decorásti: da nobis eárum précibus ita córporis et mentis seváre puritátem; ut nec blanditiis carnis, nec malórum acerbitáte vincámur. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 4, 6-11 et 16-17

FRATRES: Deus illúxit in córdibus nostris ad illuminatiórem sciéntiae claritatis Dei, in fácie Christi Jesu. Habémus autem thesáurum istum in vasis fictílibus: ut sublímitas sit virtútis Dei, et non ex nobis. In ómnibus

tribulatiōnem pátimur, sed non angustiámur: aporiámur, sed non destitúimur: persecutiōnem pátimur, sed non derelínquimur: dejícimur, sed non perímus: semper mortificatiōnem Jesu in córpore nostro circumferéntes, ut et vita Jesu manifestétur in corpóribus nostris. Semper enim nos, qui vívimus, in mortem trádimur propter Jesum: ut et vita Jesu manifestétur in carne nostra mortáli. Propter quod non defícimus: sed licet is, qui foris est, noster homo corrumpártur: tamen is, qui intus est, renovártur de die in diem. Id enim, quod in praesénti est momentáneum et leve tribulatiōnis nostraræ, supra modum in sublimitáte aetérnum glóriæ pondus operátur in nobis.

Graduale Ps. 43, 8-9 Salvásti enim nos, Deus, de affligéntibus nos: et odiéntes nos confudísti. **V/. In Deo laudábimur tota die: et in nómine tuo confitébimur in saéculum.**

Allelúa, allelúa. **V/. Apoc. 12, 11** Vicérunt dracónem propter ságuinem Agni, et propter verbum testimónii sui. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 144, 5-7 Magnificéntiam glóriæ sanctitátis tuae, Dómine, loquéntur: et mirabília tua narrábunt. **V/. Et virtútem terribílium tuórum dicent: et magnitúdinem tuam narrábunt. V/. Memóriam abundántiae suavitatis tuae eructábunt: et justítia tua exsultábunt.**

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/. Apoc. 12, 11** Vicérunt dracónem propter ságuinem Agni, et propter verbum testimónii sui. Allelúa. **V/. Sap. 4, 1 et 2** Casta generatio in perpétuum coronáta triúmphat, incoinqinatórum certáminum praeémium vincens. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 25, 1-13

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis parábolam hanc: Símile erit regnum caelórum decem virgínibus: quae accipiéntes lámpadas suas, exíerunt óbviā sponso et sponsae. Quinque autem ex eis erant fátuae, et quinque prudéntes: sed quinque fátuae, accéptis lampádibus, non sumpsérunt óleum secum: prudéntes vero accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus. Moram autem faciente sponso, dormitavérunt omnes, et dormiérunt. Média autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exíte óbviā ei. Tunc surrexérunt omnes vírgines illae, et ornavérunt lámpades suas. Fátuae autem sapiéntibus dixérunt: Date nobis de óleo vestro: quia lámpades nostraræ exstinguúntur. Respondérunt prudéntes, dicéntes: Ne forte non sufficiat nobis, et vobis, ite pótius ad vendéntes, et émitte vobis. Dum autem irent émere, venit sponsus: et quae parátae erant, intravérunt cum eo ad núptias, et clausa est jánua. Novíssime vero véniant et réliqueae vírgines, dicéntes: Dómine, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens, ait: Amen dico vobis, néscio vos. Vigiláte ítaque, quia nescítis diem, neque horam.

Offertorium Ps. 88, 16-17 Dómine, in lúmine vultus tui ambulábunt, et in nómine tuo exsultábunt tota die: et in justítia tua exaltabúntur. (**T. P. Allelúa.**)

Secreta

INTÉNDE, quaésumus, Dómine, múnera altáribus tuis pro beatárum Vírginum et Mártyrum tuárum **N.** et **N.** honóre propósita: ut, sicut per haec sacra mystéria illis glóriam contulísti, ita nobis indulgentiam largiáris. Per Dóminum.